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CONTRALORIA DEPARTAMENTAL DEL TOLIMA
EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS

A 31 DE DICIEMBRE DE 2012

CONCEPTO

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DEPTALES

Tesorería General del Departamento

CUOTAS DE FISCALIZACIÓN

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

LOTERÍA DEL TOLIMA

FABRICA DE LICORES DEL TOLIMA

HOSPITAL FEDERICO LLERAS AGOSTA

HOSPITAL SAN JUAN BAUTISTA - CHAPARRAL

HOSPITAL SAN RAFAEL EL ESPINAL

HOSPITAL GRANJA INTEGRAL LÉRIDA

HOSPITAL REGIONAL DEL LÍBANO

HOSPITAL LA CANDELARIA DE PURIFICACIÓN

HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS DE HONDA

HOSPITAL REINA SOFÍA DE ESPAÑA DE LÉRIDA

TOTAL PRESUPUESTO DE RENTAS

PRESUPUESTO

INICIAL

4.371.383.797

4.371.383.797

493.243.776

60.082.800
23.100.000
16.939.200

224.510.856
29.572.800
55.211.916
5.752.800

21.075.600
19.401.600
19.383.564
18.212.640

4.864.627.573

MODIFICA-

CIONES.

REDUCCIÓN

-120.366.850

PRESUPUESTO

DEFINITIVO

4.251.016.947

4.251.016.947

493.243.776

60.082.800
•23.100.000
16.939.200

224.510.856
29.572.800
55.211.916

- 5.752.800
21.075.600
19.401.600

-19.383.564
18.212.640

4.744.260.723

PAC VALOR

MES ACUMULADO

0

0

41.103.648

5.006.900
1.925.000
1.411.600

18.709.238
2.464.400
4.600.993

479.400
1.756.300
1.616.800
1.615.297
1.517.720

41.103.648

4.251.016.947

4.251.016.947

493.243.776

60.082.800
23.100.000
16.939.200

224.510.856
29.572.800
55.211.916
5.752.800

21.075.600
19.401.600
19.383.564
18.212.640

4.744.260.723

SALDO APROPIAC.

DEFINITIVO

0

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

RECAUDO

MES

29.559.573

29.559.573

50.374.772

15.020.700
1 .925.000
2.823.200

18.709.238
0
0

2.397.000
0

3.233.600
3.230.594
3.035.440

79.934.345

RECAUDO

ACUMULADO

4.251.016.947

4.251.016.947

215.646.895

60.082.800
23.100.000
16.939.200
18.709.238

0
46.009.930
4.314.600

19.319.300
4.850.400

17.768.267
4.553.160

4.466.663.842

SALDO POR

RECAUDAR

0

0

277.596.881

0
0
0

205.801.618
29.572.800
9.201.986
1.438,200
1.756.300

14.551.200
1.615.297

13.659.480

277.596.881

MAYOR

RECAUDO
PAC MAYOR

RECAUDO

29.559.573

10.013.800
0

1.411.600
0
0

1.917.600

1.616.800
1.615.297
1.517.720

0

PAC MENOR

RECAUDO

0

9.271.124

0
2.464.400
4.600.993

0
1.756.300

-21,242,771

Presupuesto inicial adoptadpsjflín Resolución 482 del 29 de diciembre de 2011 v PAC, s/resolución N° 483 del 29 de diciembre de 2011
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